市スポ少第１６６号

令和 5 年３月２７日

各単位団指導者・育成会 御中

鹿児島市スポーツ少年団

本部長  大 瀬 克 広

令和５年度鹿児島市スポーツ少年団登録事務説明会開催の案内について

 かねてから、本市スポーツ少年団活動にご尽力いただき、感謝申し上げます。

 さて、標記説明会を下記のとおり開催いたします。令和５年度の登録に関する諸手続きや団の

運営方法等の重要事項を説明する会となりますので、必ずご出席ください。

記

１ 日  時

令和５年５月９日（火） １８：３０～２０：３０（受付 １８：００～）

２ 場  所

鹿児島アリーナ メインアリーナ（住所：鹿児島市永吉１丁目３０番１号）

３ 参 加 者

各単位団２名以内 ※ 指導者１名、育成母集団（育成会）１名が望ましい

４ 参加回答

  ４月２８日（金）までに参加回答フォームより回答

  ※ スポーツ少年団規約についても質問にもご回答ください

５ そ の 他

⑴ 当日、１７：３０～２０：５０まで、臨時駐車場を無料開放いたします。

⑵ 臨時駐車場は台数に限りがありますので、満車の場合は、有料の地下駐車場（１日３００

円）や近隣のコインパーキング等に駐車してください。

⑶ 当日、欠席した単位団については、５月１０日（水）以降に市スポーツ少年団事務局まで

資料を取りにお越しください。なお、郵送等での資料の送付はいたしません。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdlWVBcEBsftREFwPXqu4kJ7ujhxsgU-1Sh1xkIDot827JQIw/viewform?usp=sf_link